
執 行 日：令和４年９月５日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

10:00
青森市中央卸売市場　水産
棟11番口重量シャッター取
替工事

建具
青森市卸町１番１
号

4,482,500
中央卸売市場

管理課
120日間

10:25 茶屋町地区側溝工事 土木一式
青森市茶屋町　地
内

2,497,000 道路維持課 令和4年12月25日

10:50 西滝地区外側溝工事 土木一式
青森市西滝三丁目
地内外

2,497,000 道路維持課 令和4年12月25日

11:15 浜田地区外側溝工事 土木一式
青森市大字浜田
地内外

2,453,000 道路維持課 令和4年12月25日

11:40
モヤヒルズ高圧受電設備
（ＮＯ．３）ＶＣＢ修繕工
事

電気
青森市大字雲谷字
梨野木　地内

2,112,000 観光課 令和4年11月30日

13:00
リンクモア平安閣市民ホー
ル東側外壁及び入口天井部
修繕工事

防水
青森市柳川一丁目
２番１４号

1,496,000
文化学習活動

推進課
令和4年11月30日

令和4年度入札日程（9月分）　


